

ŞUBELERİMİZDEN HABERLER

DİYARBAKIR ŞUBEMİZDEN

26 Kasım 2000VJe Diyarbakır Şube I.Olağan Genel Kurul gerçekleştirilmiştir, Şube Yönetim Kurulu Fahrettin Çalan, Muzaffer Kaçan, Murat Ateşoğulları, Veysi Gümüş, Mehmet Koyuncu, Faruk Kayaoğlu şeklinde oluşturulmuştur.

Yönetim, çalışma anlayışı olarak bölgede yaşanan ekonomik istikrarsızlık, g5ç, yoksulluk ve siyasî olumsuzlukları giderilmesinde üstün görevi yapacağını belirtmiş, örgütlü bilinç perspektifinde hareket ederek, mühendis kimliğinin aydın sorumluluğuyla bütünleştirilmesi gerekliliğini vurgulamıştır.

2001 Çalışma Programı çerçevesinde kent sorunlarının çözümüne yönelik kamu kuruluşlarıyla ilişkiler kurmayı hedefleyen yeni yönetim, meslek içi çalışmaları bilimsel ahlakla uyumlaştırmaya çalışıyor.

Şube çalışma programı kapsamında Aralık ayı içerisinde Mesleki Uygulamalar Komisyonu, Sosyal İlişkiler Komisyonu ve Yayın komisyonları oluşturulup, 2001 çalışma programları yapılmıştır.

Diyarbakır'da verilecek jeolojik hizmetleri en iyi şekilde yapabilmek amacıyla 'Şefik Yaşar (İller Bankası Bölge Müd. Diyarbakır), A.Cahit Parlak (D.S.İ IO.Bölge Müd. Diyarbakır), M.Şefik İlmanmoğlu (Dicle Uni. Müh. Mimi. Fak, Maden BÖL) ve Murat Ateşoğulları (Milli Eğitim Müd. Diyarbakır)'m yer aldığı Rapor İnceleme Komisyonu oluşturulmuştur.

Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu'nun 13 Ocak 2001 tarihinde Batman İl Temsilciliğine ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarette, İl Temsilciliğinin çalışmaları, şube-temsilcilik ilişkileri, Batman İl Temsilciliğindeki jeolojik hizmetleri, öneriler ve dilekler değerlendirilmiştir.

14 Ocak 2001 tarihinde Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu, Siirt İl Temsilciliğine ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret süresince 2000 yılı çalışmaları, oda normları, bilimsel normlar ve şube- temsilcilikler ilişkileri değerlendirilmiştir.

KONYA ŞUBEMİZDEN

"İç Anadolu'nun Depremselliği" konulu panel 24.11.2000 tarihinde Prof. Dr. Yüksel Aydın yönetiminde Doç. Dr. İlyas Yılmaz, Dr. Fuat Saroğlu ve Yrd. Doç. Dr. Yaşar Eren katılımıyla Konya Valisi Ahmet Kayhan'ın da hazır bulunduğu geniş bir katılımcı kitleyle birlikte gerçekleştirildi.

17 Aralık Pazar günü Selçuk Üniversitesi Jeoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Yüksel Aydın, Yrd. Doç. Dr. Yaşar Eren, A.Baki Günaydın, Yazman Ogün Sanal ve Bekir Yaman'dan oluşan ekip, 15 Aralıkta Bolvadin'de meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki ve 5 kişinin ölümüyle sonuçlanan deprem bölgesinde arazi incelemelerinde bulundu.

ADANA ŞUBEMİZDEN

23.11.2000 tarihinde Doç. Dr. İlyas Yılmaz'ın panelist olarak katıldığı "Güncel Örneklerle Büyük Ölçekli Mühendislik Yapıları" konulu bir konferans düzenlenmiştir.

TRABZON ŞUBEMİZDEN

8-11-2000 tarihinde JMO Trabzon Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen "Marmara Bölgesinde Kuzey Anadolu Fayının Kuzey Ve Güney Kollarında Deprem Çifti Üretim Modeli"

konulu konferans, Konferans K.T.Ü JMB hocalarından Prof. Dr. Osman Bektaş tarafından K.1Ö Rektörlük binası toplantı salonunda slayt gösterileride kullanılarak kalabalık bir izleyici topluluğuna sunuldu. Konferansta» KAF'nın kuzey ve güney kollannda deprem çifti oluşturduğunun ve fayların etkileşimlerinin önümüzdeki yıllarda da devam etmesi halinde» 1999 Körfez ve Düzce depremlerinden sonra beklenen depremin Kuzey Marmara Depremlerinde^" önce»gelecekte 2-14 yıllık bir zaman aralığında Bolu-Bursa-Çahakkale hattında olabileceğinin altı çizildi.

İZMİR ŞUBEMİZDEN

1.11.2000 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığınca düzenlenen Yerel Gündem 21 "Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Jeotermal Enerji" konulu oturum organize edilmiştir.

13.11.2000 tarihinde Çamonü İlköğretim Okulu'nda "Deprem" konulu konferans verilmiştir..

18.11.2000 tarihinde Köyceğiz'de Sangerme Rotary Kulübü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Belediye Başkanlığım katkılarıyla "Deprem ve Mühendislik Projeleri Konferansı" düzenlenmiştir.

19.11.2000 tarihinde Akhisar (Manisa)'da şube ile birlikte "Deprem" konulu konferans düzenlenmiştir.

28.11.2000 - 1.12.2000 tarihleri arasında İzmir Hakemler Derneği Konferans Salonunda yaklaşık 130 kişinin katılımıyla ""Jeoteknik Eğitim Semineri" düzenlenmiştir. Katılımcılara! katılım belgesi ve seminer konulan kitap halinde verilmiştir.

14.12.2000 tarihinde Yeni TVde Şube Başkanı ve Yazmanı "Jeoloji Mesleği ve Jeoloji Mühendisleri Odası çalışmaları" hakkında görüş belirtmişlerdir.

Artvin İl Temsilciliğimizden

Artvin ili'nde bulunan jeoloji mühendislerine ait mesleki bilgiler Trabzon Şube'sine bildirilmiş olup broşür ve belgeler kendilerine dağıtılmıştır.

Haftalık yapılan İl Koordinasyon Kurulu toplantılarında yapılmakta olan barajların olumsuz çevre etkileri konusunda» çalışmaları! yürüten Erg firması ve DSİ'nin kontrolör yetkilileri ile

görüşmeler yapılmıştır:

Yine bu toplantılar çerçevesinde Artvin ilimde-siyenür yöntemiyle işletilmek istenen altın konusunda bilgilenmek amacıyla Trabzon Şube'sinden doküman temin edilmiştir.

Sendikalarca düzenlenmiş olan memur yürüyüşüne Artvin TMMOB olarak destek verilmiş ve eylemle ilgili detaylar aktarılmıştır.

Burdur İl Temsilciliğimizden

16.06.2000 tarihinde İl temsilciliği görevine H. Ali Utku Şavklı, temsilci yardımcılığına Funda Özlemiş seçilmiştir; Aynı gfln Burdur Belediye Başkanı Nejdet İlgün'e ziyarette bulunulmuştur. 10.07.2000 tarihinde de seçilen arkadaşlar atanmıştır.

Burdur Belediye Başkanlığı ile Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen Burdur şehir içi merkezi ile ilgili SDU Jeoloji ve Jeofizik Mühendisliği bölümü öğretim üyelerinin sunduğu bilgilendirme toplantısına katılmıştır.

Öğretmenlik yapan meslektaşlarımızın Deprem Formasyon derslerine girmeleri konusunda Milli Eğitim Müdürlüğüne talepte bulunulmuştur.

İl ve ilçe belediyelere yapılan ziyaretlerde Jeolojik ve Jeoteknik Etüd raporlarında oda vizelerinin istenmesi konusunda istekler dile getirilmiştir.

17.08.2000 tarihinden itibaren temel ve 31.12.2000 tarihine kadar Jeoteknik Etüd Raporlarının Hazırlanmasına İlişkin Esaslar ile ilgili yönetmelik ve genelgelere uyup olarak hazırlanan 129 adet rapor onaylanmıştır:

Bursa İl Temsilciliğimizden

Odamız Bursa Şubesi'nde "Yerel Yönetimler ve Jeolojik-Jeoteknik Etüd Uygulama Alanındaki Sorunlar" üzerine bir üye toplantısı yapıldı. Ağırlıklı olarak serbest büro sahiplerinin sorunlarının tartışıldığı toplantıda, depremler sonrasında yayımlanan yasa, tüzük ve yönetmelikler üzerine değerlendirmeler yapıldı.

Odamız İl. Başkanı İsmet Cengiz ve Genel Sekreter Mutlu Gürlerin katıldıkları toplantıda açılış Bursa İl Temsilimiz Ertekin Düzgüneş yaptı.

Son süreçte odamızın mesleki uygulamalar üyesi Dr. Dinler Çağlan koordinasyonunda hukuk danışmanlığı aracılığı ile sürdürülen davaların seyri ve gelişmeleri de aklanılarak meslektaşlarımızın JDNS ve önerileri alındı.

Temsilciliklerimizdeki ilkelerden biri" olarak tanımladığı toplantımızı kuruluşundan bu güne Genel Merkez yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen ilk etkinlik olduğunu belirten Düzgüneş, Bursa ili özelinde yaşanan gelişmeleri özet olarak aktardıktan sonra sözü katılımcılara verdi.

Tu m temsil cilil iki erde oluşturu İmaya ve kurumsallaştınlmaya çalışılan Rapor Denetim Komisyonlan'nın gereğini ve önemi üzerine açığı klama l ar ya pa n G ü rl er, meslektaşla n mız arasındaki haksız rekabetin önlenmesi ve öncelikli olarak kamu çıkarınının sağlanması, meslek etiği ilkeleri çerçevesinde üretilecek hizmetlerin, asgari normlara uygunlukla nını n oda tarafından denetlenmesinin -kuruluş almaçlarımızdan old uğunu beliterek , uygun lamadan kaynak! i aksaklı klan n aşılı lması i çi n meslektaştan rınız nı katkılarının önemine değindi.

Denizli İl Temsilciliğimizden

04.11.2000 tarihinde Denizli İli Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi İl Danışma Kumlu Toplantısı yapıldı, İzmir Şubesi Yönetim Kumlu Üyesi ve fâzmanı Özcan Orhun'un başkanlık ettiği toplantıya Aydın, Balıkesir, Denizli» Manisa ve Uşak İl Temsilcileri katıldı. Muğla İl Temsilciliği, mazereti nedeniyle toplantıya katılamadı.

Denizli İl Temsilciliği Geleneksel Gecesi Denizli-Mantar Restoran'da yapıldı. Geceye İzmir Şubesi, Aydın, Balıkesir, Manisa, Uşak İli Temsilcilikleri yöneticileri ile Denizli'de bulunan yer bilimciler, kamu ve özel kuruluş temsilcileri, diğer meslek odaları yöneticileri ve Denizli yerel basını da katılmıştır.

Denizli'de bir aylık mikro sismik çalışma yapan yapan Tübitak Marmara Araştırma ekibi ve kısa süreli arazi çalışmaları yapan Afet İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Araştırma Uzmanları ile

deprem ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Kamu çalışanlarının özlük haklarının iyileştirilmesi için Denizliye düzenlenen iş bırakma eylemine Temsilcilik adına kamu ve özel sektör çalışanları katıldı,

Niğde İl Temsilciliğimizden

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Niğde İl Temsilciliği Merkez İşhanı 4.katta törenle açıldı.

Açılışta konuşan Niğde İl Temsilcisi Dr.Emin Gürhan Yalçın "Jeoloji Mühendisleri Odasının açılışpdeprensellik ve jeoteknik etüd problemleri açısından önemi arzeden bir bölge olan Niğde'ye teknik ve danışmanlık hizmeti, bakımından fayda sağlayacaktır" dedi.

Eskişehir İl Temsilciliğimizden

04.11.2000 tarihinde "Türkiye'de diri fay, depremi ve zemin sorunu" konulunu panel düzenlenmiştir.

09.11.2000 tarihinde Eskişehir Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisindeki Odu n pazarı belediyesi ile mesleki denetim ve işbirliği protokolü imzalanmıştır.

Eskişehir il sınırları içerisindeki ilköğretim okulları ve liselere deprem ile ilgili eğitim vermek amacıyla epim grupları oluşturulmuştur.

Türkiye'de bor madenlerinin özelleştirilme girişimlerine karşı temsilciliğimizin yaptığı basın açıklaması,, Eskişehir'deki yerel TVlerde ve 25.01.2001 tarihinde yerel basında yer bulmuştur.

Bor madenciliğinin özelleştirilmesi ile ilgili olarak basın açıklaması yapılmıştır.

JMO İl Temsilcisi Rafet Demirbaş tarafından JMO ile ilgili çeşitli yerel gazetelere basın açıklaması yapılmıştır (Eskişehir Sakarya, İki Eylül, Milli İrade, Eskişehir'in Sesi İsikbal).

Giresun İl Temsilciliğimizden

04.01.2001 tarihinde görsel basında İmar yasası ve İmar yasasının uygulanması konusunda yerel yönetimlerin problemlerinin konuşulduğu

halber programı hazırlanmıştır.

İsparta İl Temsilcisiğimizden

Temsilciliğimiz,, jeoteknik etüd raporiannın nasıl olması gerektiği konusunda serbest çalışanlarla toplantılar yapmaktadır ve raporlarla ilgili sicil defteri tutulmaktadır. İlimizde faaliyet gösteren serbest çalışan mühendisler, mesleki ve yasal konularda bilgilendirme amacı ile toplantılar yapılmıştır.

Kastamonu İl Temsilciliğimizden

24.11,2000 tarihinde yerel basında, Kastamonu İli Temsilcisi Jeoloji Yüksek Mühendisi Ali Kaya'nın "Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu" ile ilgili bu raporların önemini belirten yazısı yer almıştır.

Kayseri İl Temsilciliğimizden

Serbest çalışan jeoloji mühendislerinin odadan geçirecekleri projelerinin merkez adına Kayseri İl Temsilciliğinden düzenlenmesi sağlanmıştır.

DSİ XIII. Bölge Md'liği tarafından onaylanan yer altı suyu arama ve kullanma belgelerinin de oda onayından geçmesi için girişimlerde bulunulmuştur.

17 Ağustos depremi sonrası belediyelerle sözlü ve yazılı görüşmeler yapılmış, basın bildirimleri okunmuş ve TV ve radyo yayınları ile de konuya açıklık getirilmeye çalışılmıştır.

Kırıkkale İl Temsilciliğimizden

Valilik ve JMO İl Temsilciliği tarafından "Kırıkkale'inin Kentleşme Surecinde Deprem ve Zemin Etütleri" konulu panel düzenlenmiştir. Panelde Vali Yardımcısı, Belediye Başkanı, Kırıkkale Üniversitesi Rektörü, Emniyet Müdürü, mühendisler, mimarlar, İl Müdürleri ve vatandaşlar

katılmışlardır. Panel ile ilgili haberler Anadolu'nun Birikimi, Bayrak, Kırıkkale İl Gazetesi, Manşet ve Türkiye adlı gazetelerde yayınlanmıştır.

Kırıkkale İl Temsilcisi Kasım Atasoy'un, Kırıkkale'nin çevresinde birden fazla fay hattı olduğuna dair açılan Mamalan yerel gazeteler olan Manşet ve Kırıkkale İl Gazetesinde yayınlanmıştır.

Muş İl Temsilciliğimizden

03.06.2000 tarihli toplantı itibarıyla Diyarbakır ili şubeleşerek Muş İl Temsilciliği ile birlikte çalışmalarını sürdürme kararı almıştır.

Bu tarihten sonra, kamu kurum ve kuruluşlarına jeolojik ve jeoteknik etüd hakkında bilgi verilmiş olup bu konuda firmalarla da görüşülmüştür.

Odaya kayıtlı üyelerle irtibat sağlanmış olmasına rağmen kesim sonuç alınamamıştır. Bir üyeden aidatları tahsil edilmiştir.

Muş Belediyesi ile protokol imzalanmış ve ilçelerle ilgili olarak da görüş birliğine varılmıştır.

03.06.2000-20.09.2000 tarihleri arasında 21 tanesi 15000000 TL'den, 19 tanesi de 20000000 TL'den olmak üzere toplam 40 adet rapor vizeden geçmiştir.,

Zonguldak İl Temsilciliğimizden

Temsilciliğiniz, Sivil Savunma Haftasında, 17 Ağustos Marmara ve 12 Kasım Düzce depremleri yıldönümlerinde "Deprem" ve "Deprem Esnasında Kurtarma Çalışmaları" konularında konferanslar vermiştir.

"Yerel Gündem 21" projesi kapsamında Zonguldak'ta sendikalar, meslek odaları, dernekler; demokratik kitle örgütleri, yerel yönetimler» sivil toplum örgütlerinin bir araya gelerek oluşturdukları "Kent Konseyi" oluşumu içerisinde yapılan seçimler sonucu, genel sekreterliğe il temsilcimiz _ Erol Orhan, imar komisyonuna il temsilci yardımcımız Ali İhsan Sezer, eğitim komisyonuna odamız üyelerinden